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Szydłowiec,  dnia  13  grudnia  2021  roku

Pan  Zdzisław  Bąk

Radny  Rady  Powiatu  w Szydłowcu

W odpowiedzi  na pismo  BR.0003.16.2021  z dnia  30 listopada  2021  roku  w załączeniu
przesyłam  informację  Dyrektora  Zespołu  Szkół  Ogólnokształcących  w Szydłowcu  odnoszącą
się do kwestii  podnoszonych  w Pana  ainterpelacji.
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Do wiadomości:

*  Roman  Woźniak  Przewodniczący  Rady  Powiatu  w Szydłowcu



Szydłowiec,10.12.2021r

Pan

Włodzimierz  Górlicki

Starosta  Szydłowiecki

Dyrektor  Zespołu  Szkół  Ogólnokształcących  w związku  z interpelacją  Pana Zdzisława  Bąka,
informuje,  że  w  szkole  wdrożone  są  procedury  bezpieczeństwa  i zachowania  podczas  nauki
stacjonarnej.  Szkoła  posiada  również  odpowiednią  ilość środków  dezynfekujących,  dostępnych
zarówno  dla  personelu  jak i uczniów.  Przekazany  został  komunikat  przypominający  o zasadach
zachowania  bezpieczeństwa  przez  radiowęzeł  szkolny  i za pomocą  dziennika  elektronicznego.
Wychowawcy  zostali  zobowiązani  do  przeprowadzenia  godzin  wychowawczych  w tym zakresie.
Nauczyciele  zobowiązani  są udostępniać  uczniom  sale lekcyjne  podczas  przerw  co również  zmniejsza
ilość  kontaktów  między  nimi.  W związku  z pozytywnym  wynikiem  testu  na C0V1D-19  na kwarantannie
przebywała  jedna  z klas od 22.11  do 29.11  oraz siedmioro  nauczycieli  od pięciu  do ośmiu  dni.
Nauczyciele  Ci prowadzili  zajęcia  w trybie  zdalnym  a za nauczycieli  będących  na zwolnieniu  lekarskim
wprowadzone  były  doraźne  zastępstwa(  w  tym  dodatkowo  zatrudniona  osoba).  W kolejnym  przypadku
żaden  nauczyciel  nie był  skierowany  na kwarantannę.  Są to standardowe  procedury  i rozwiązania,
które  zapewniają  ciągłość  nauczania  nie tylko  w czasie  pandemii.  W mojej  ocenie  sytuacja  (choć  nie
idealnie)  uległa  znacznej  poprawie.  Większość  uczniów  i nauczycieli  stosuje  się  do  zasad
bezpieczeństwa(obserwuje  to  na  prawie  wszystkich  przerwach  i akademiach  szkolnych).  Mam
świadomość,  że  zarządzając  szkołą  jednoosobowo,  trudno  w  stu  procentach  dopilnować
odpowiedniego  zachowania  zarówno  młodzieży  jak i personelu.  Pragnę  podkreślić,  że dokładam
wszelkich  starań  aby  zarówno  uczniowie  jak i pracownicy  zachowywali  się  względem  siebie
odpowiedzialnie  oraz  bezpiecznie.

Dyrektor  Szkoły

Karol  Kopycki


